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ARBETSBELYSNING FYRKANTIG 2200
LM DT
1808SF2200-01C 
Arbetslampa 9LEDs bred ljusbild 2200lm

9-32 V
27 W
2200 lm
IP67
Kabel med DT-kontakt

PRODUKTBESKRIVNING
IP67-klassning och ett temperaturspann mellan -40 till +80 °C gör att denna arbetsbelysningen fungerar såväl i inne- som i utomhusmiljöer.
Arbetsbelysningen finns tillgänglig med både riktad ljusbild (spot beam) och med bred ljusbild (flood beam). Självklart har vi utrustat vår arbetsbelysning med
DT-kontakter för kompatibilitet med arbetsfordon såsom lastbilar, skogsmaskiner, hjullastare, truckar och SUV:ar, etc.

TEKNISK DATA

Anslutning Fast montering

Batteri Nej

IP-klass IP67

Spänning 9-32V
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